
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Всеволожск

Об утверждении муниципальных заданий 
на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными 
учреждениями муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области на 2019 год

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 
закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании 
решения совета депутатов муниципального образования «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области от 20.12.2018 № 79 
«О бюджете муниципального образования «Всеволожский муниципальный 
район» Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 
и 2021 годов», постановлений администрации муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от № 1231 
от 10.05.2018 «Об утверждении Положения о формировании муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений муниципального образования «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», от 22.12.2016 № 3205 «Об утверждении 
ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых 
и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области», администрация муниципального 
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальное задание на 2019 год:
1.1. Муниципальному бюджетному учреждению «Всеволожская 

спортивная школа Олимпийского резерва» муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (Приложение 1).



2 2 U00QQ4 783 235

1.2. Муниципальному автономному учреждению «Всеволожский 
центр тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«ГТО» (Приложение 2).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации в сети Интернет для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя
главы администр

Г лава администр

ьному развитию Хотько С.В.

А.А. Низовский



от

\РЖДЕНО 
тновлением 

(инистрации

Приложение № 1

№  J S 6 ?

Муниципальное задание № ___
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование муниципального учреждения:
Муниципальное бюджетное учреждение
"Всеволожская спортивная школа Олимпийского резерва” муниципального образования 
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Виды деятельности муниципального учреждения:
Деятельность в области спорта

Форма по 
ОКУД

Дата
по
сводному 
реестру 
по ОКВЭД

Коды______

506001

01.01.2019

00100777

93.11

Вид муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение


